
ID Aktivitet Varighet 

(arb.dager)

Start Slutt

1 FLOMSIKRING GIVRA 452 days Tue 19-10-01 Thu 21-09-16

2 DEL 1 (Skåbuvn til oppstrøms grensesnitt) 385 days Tue 19-10-01 Tue 21-05-18

3 Konkurransegrunnlag - tegn. og beskr. 45 days Tue 19-10-01 Mon 19-12-02

15 Kontrahering Del 1 41 days Tue 19-12-03 Wed 20-02-05

16 Utlysing Mercell og Doffin 2 days Tue 19-12-03 Wed 19-12-04

17 Tilbudsbefaring 0 days Tue 19-12-10 Tue 19-12-10

18 Tilbudsregning 20 days Thu 19-12-05 Thu 20-01-09

19 Evaluering evt forhandling 12 days Fri 20-01-10 Mon 20-01-27

20 Tildeling kontrakt 0 days Mon 20-01-27 Mon 20-01-27

21 Karenstid 5 days Tue 20-01-28 Mon 20-02-03

22 Kontraktsinngåelse (forutsatt reg.plan og budsjett OK)0 days Wed 20-02-05 Wed 20-02-05

23 Reguleringsplan Del 1 45 days Tue 19-11-26 Tue 20-02-04

29 Fellesaktiviteter for Del 1 86 days Tue 19-10-01 Wed 20-02-05

30 Nabovarsling 10 days Tue 19-12-03 Mon 19-12-16

31 Byggesøknad 15 days Wed 20-01-01 Tue 20-01-21

32 Byggetillatelse 0 days Wed 20-02-05 Wed 20-02-05

33 Grunneieravtaler 80 days Tue 19-10-01 Tue 20-01-28

34 Samlet budsjett for Del 1, 2 og 3 10 days Fri 20-01-10 Thu 20-01-23

35 Budsjett til NVE 0 days Thu 20-01-23 Thu 20-01-23

36 Søknad til fylkeskommunen 0 days Mon 19-12-02 Mon 19-12-02

37 Anleggsperiode Del 1 299 days Thu 20-02-06 Tue 21-05-18

38 Tilrigging og anleggsveger 10 days Thu 20-02-06 Wed 20-02-19

39 VA og kabling 150 days Thu 20-02-20 Tue 20-10-27

40 Flomveg og konstruksjoner 150 days Thu 20-02-20 Tue 20-10-27

41 Sluttarbeider og oppussing 15 days Wed 20-10-21 Tue 21-05-18

42 DEL 3 (Sundheimvn og ned til Lågen) 272 days Tue 19-10-01 Wed 20-12-02

64 DEL 2 (Skåbuvn - Sundheimvn) 413 days Mon 19-11-25 Thu 21-09-16
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